576 del 03.12.2019, alla ditta CISAF srl,  CF. PI. 01651600924, con sede in  via Barletta N.13, 
Quartu Sant’Elena, la quale ha offerto un ribasso del 26,358%  ( diconsi ventisei / 358) sull’importo di Euro 356.248,00  
corrispondente al prezzo di euro 262.348,15 (duecentosessantaduemila trecentoquarantotto/15) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 
4.786,39 non soggetto a ribasso, e quindi per lì’importo totale di €.267.134,54 (diconsi duecentosessantasettemila 
centotrentaquattro/ 54) oltre  IVA  di legge; 

La ditta ha partecipato in qualità di capogruppo di ATI con la ditta mandante Co.GE.PAR S.rl. con sede a Veroli (FR) via 
Valle Amaseno n.59 c.f / p.iva 02314440609, ed in avvalimento alla ditta G. M. Lavori srl con sede a veroli (FR) via Santa Maria